
🔔 Upozornění na omezení dopravy a průchodu v okolí školy 🔔 

Vážení občané, 

rádi bychom Vás informovali o dočasném omezení dopravy a průchodu v prostoru 

základní školy, které bude probíhat v následujících dnech: 

📍 Omezení dopravy 

🚗 Od středy 8:00 do pátku 13:00 bude omezeno vykládání dětí v ranních a odpoledních 

hodinách přímo u školy. 

 

✅ Doporučujeme rodičům vysazovat děti u Supermarketu TREFA, odkud mohou 

bezpečně dojít ke škole pěšky. 

🚶 Omezení průchodu do družiny a na kroužky 

 

👣 Od úterý 13:00 do pátku 13:00 bude omezen přístup k družině a na zájmové kroužky. 

Průchod bude možný pouze: 

✅ otevřenou brankou od parku přes ovál 

✅ hlavním vchodem školy, který bude od úterý do pátku otevřen od 6:00 do 17:00 

🏀 Vstup do tělocvičny pro veřejnost 

 

🔹 Od úterý 13:00 do pátku 13:00 prosíme veřejnost, aby do tělocvičny vstupovala pouze 

zadním vchodem přes ovál. 

🔨 Důvod uzavírky 

 

Omezení je nezbytné kvůli přesunu materiálu na přístavbu školní jídelny. V prostoru se 

budou pohybovat velké nákladní vozy a jeřáb, který bude přemisťovat stavební panely a 

další materiál. Cílem je zajistit bezpečnost dětí, rodičů i všech obyvatel. 

🙏 Děkujeme za Vaši trpělivost a pochopení 

 

Chápeme, že dočasná omezení mohou být nepříjemná, ale věříme, že nová jídelna přinese 

školákům moderní a pohodlné stravování. Dokončení stavby je plánováno do konce 

letních prázdnin tohoto roku. 

📢 Prosíme, sdílejte tuto informaci, aby se dostala ke všem, kterých se týká. 

Město Hluboká nad Vltavou 🏡 

 


